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Kraków, dnia 02.04.2021 r. 
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

Sprawa nr: ZP/1/PZP/2021 – Organizacja techniczna oraz obsługa nagrywania przed i w trakcie wydarzenia pn.: Kongresu Polityki Miejskiej w dniach 07-08 czerwca 2021 r. w Katowicach

Zamawiający niniejszym odpowiada na treść zapytań dotyczących SWZ i załączników:

Pytanie 1
[bookmark: _GoBack]Czy w ramach składania ofert przez wykonawców, konieczne jest złożenie lub przygotowanie przed złożeniem oferty (w celu weryfikacji ewentualnie kwestii spełniania warunków udziału w postępowaniu na późniejszym etapie postępowania) - aktualnych na dzień złożenia ofert zaświadczeń o niekaralności członków organów zarządzających i nadzorczych oraz zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach lub w płatności składek na ubezpieczenia społeczne?
Odpowiedź:  Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania nie wymaga przedłożenia wskazanych dokumentów. Weryfikacja braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania w tym zakresie odbywać się będzie na podstawie ogólnego oświadczenia z art. 125 ust. 1 ustawy PZP

Pytanie 2
Czy w celu wykazania warunku co do spełniania zdolności technicznej i zawodowej określonego w pkt. 11.1.4.1. pkt. a)-c) – wystarczające jest wykazanie co najmniej 3 usług sumarycznie spełniających wymogi w ww. pkt a)-c), czy raczej usługi określone w pkt. a) muszą być odrębne od usług określonych w pkt. b) i pkt c) – tj. czy wykonawca może w pkt. b) i c) powołać się na te same usługi, które wskazał w pkt. a) – jeżeli spełniają kryteria wynikające z każdego z pkt. a), b) i c)
Odpowiedź: Tak, wykonawca może w pkt b) i c) wskazanego punktu powołać się na te same usługi, które wskazał w pkt. a) – jeżeli spełniają kryteria wynikające z każdego z pkt. a), b) i c). 

Pytanie 3
Czy każdy z podwykonawców, którego wskaże wykonawca w ofercie musi składać oświadczenie stanowiące załącznik nr 4 do SWZ.
Odpowiedź: Żaden z podwykonawców nie musi składać wspominanego oświadczenia. Oświadczenie to składa tylko Wykonawca, z zastrzeżeniem, że w przypadku w którym Wykonawca powołuje się na zasoby podmiotu trzeciego (który może być jednocześnie podwykonawcą), to Wykonawca składa również oświadczenie o tym, że podmiot udostępniający zasoby nie podlega wykluczeniu na podstawie wskazanych w SWZ przesłanek (odpowiednia rubryka znajduje się w załączniku nr 4 do SWZ) . 

Pytanie 4
W związku z brzmieniem pkt. 6.1. i 11.1.4.2. SWZ w celu spełnienia warunku dysponowania w trakcie realizacji zamówienia osobą z doświadczeniem w zakresie pkt. 11.1.4.2.1-11.1.4.2.6. wystarczające będzie nawiązanie współpracy z osobą posiadającą ww. doświadczenie na podstawie umowy zlecenie przez wykonawcę; czy w takim przypadku Wykonawca musiałby wskazywać taką osobę dodatkowo jako podmiot, na którego zdolności polega w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej i co za tym idzie przedkładać oświadczenie stanowiące załącznik nr 4 z załącznikami - czy wystarczające jest samo nawiązanie współpracy na podstawie ww. umowy cywilnoprawnej, żeby spełnić warunki udziału w postępowaniu.
Odpowiedź: Zawarcie umowy cywilnoprawnej pomiędzy wykonawca a daną osobą jest traktowane jako dysponowanie bezpośrednie daną osobą przez Wykonawcę. Taka osoba nie będzie zatem w stosunku do wykonawcy „podmiotem udostępniającym zasoby” w rozumieniu PZP i SWZ. 



Zamawiający przypomina jednocześnie, że zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert na następujące:
· Termin złożenia oferty upływa w dniu  09.04.2021 r. godz. 09:00
· Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.04.2021 r. o godz. 10:00



Zatwierdzam,
Wojciech Jarczewski – Dyrektor
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Projekt pt. Nowy model urbanizacji w Polsce - praktyczne wdrozenie zasad odpowiedzialnej
urbanizacji oraz miasta zwartego (Gospostrateg 1/384689/20/NCBR/2019), wspdffinansowany
przez Narodowe Centrum Badari i Rozwoju w ramach Strategicznego Programu Badari
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